[image: Описание: Герб Маркинского сп]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        2024  г.                                 №                              ст. Маркинская

О внесении изменений в постановление от 26.06.2024г.  №51 «Об утверждении административного регламента Администрации Маркинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение».

В целях приведения нормативных актов Администрации Маркинского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным, областным законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Маркинского полселения от 26.06.2024 г. № 51  «Об утверждении административного регламента Администрации Маркинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение».
2. Пункт 2.8. раздела 2. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение», изложить в новой редакции:
2.8. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 7 (семи) календарных дней со дня поступления заявления в Администрацию Маркинского сельского поселения.

3.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                        О.С Кулягина

image1.jpeg